附件：15
编号：
农民工工资保证金取消差异化存储通知书
（参考样本）
             （总包单位）：
经审核，你单位承建的                   项目存在拖欠农民工工资问题，违反了《鞍山市建设领域农民工工资保证金管理办法》第_   _条有关规定。经研究，决定取消该项目农民工工资保证金减免待遇。该项目农民工工资保证金存储比例调整为   %，存储金额为__ ___ ___元（大写：                       ）。

请你单位自收到本通知书10个工作日内，按规定比例和金额补足工资保证金。逾期未整改的，我局将按照《保障农民工工资支付条例》有关规定，依法依规处理。
市级人力资源社会保障行政部门
(盖章)
年  月  日